
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Zásobníky na ubrousky Tork Xpressnap® jsou ideální pro samoobslužné restaurace. Systém vám v
porovnání s tradi ními zásobníky na ubrousky pomůže snížit spotřebu ubrousků o 25 %. Tork Xpressnap®
natural jednovrstvé ubrousky do zásobníku jsou vyrobeny ze 100% recyklovaných vláken. Jsou proto
skv lou volbou, pokud chcete prezentovat svůj závazek v oblasti ochrany životního prostředí.

Titulek

12840

Tork Xpressnap® Natural ubrousek do
zásobníku

Po rozložení velké skládané ubrousky do zásobníku, které jsou ideální pro samoobslužné
restaurace.

•

Pomozte zabránit křížové kontaminaci s našimi zásobníky, které ubrousky dobře chrání, a hosté se
dotýkají pouze t ch, jež použijí.

•

Jedine né řešení v oblasti balení, balí ky jsou za ú elem zajišt ní vyšší hygieny a lepší manipulace
chrán ny plastovým obalem.

•

Dávkování po jednom útržku zajišťuje nižší spotřebu a lepší hygienu•

100% recyklovaný materiál je důkazem, že dbáte na životní prostředí•

Ubrousky jsou neb lené a bez přidaných barviv a mají proto zcela přirozenou barvu•

Průmyslov  kompostovatelný výrobek*•

Průmyslov  kompostovatelný výrobek*

*Výrobek je průmyslov  kompostovatelný podle normy EN 13432. Mohou platit místní omezení. Před likvidací v průmyslovém kompostéru si u místních úřadů ov řte, zda je výrobek akceptován. Ujist te

se také, že výrobek nebyl použit v kombinaci s nebezpe nými nebo nekompostovatelnými látkami.

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přeprava přeprava přeprava přeprav

ID
N4

Kvalita
Advanced

Vrstva
1

Tisk
No

Typ skladu
1/4

Délka ve složeném stavu
10.7 cm

Šířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavuŠířka ve složeném stavu
16.5 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
21.3 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
33 cm

Barva
Přírodní

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540660814 7322540660821 7322540705423

Obalový materiál Banderole / Shrink Carton

Po et kusůPo et kusůPo et kusůPo et kusů 1125 9000 (8 CON) 216000 (24 TRP)

Po et přepravních jednotekPo et přepravních jednotekPo et přepravních jednotekPo et přepravních jednotek
v jedné vrstvv jedné vrstvv jedné vrstvv jedné vrstv

4

Po et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné palet 6

Hrubá hmotnost 1498.2 g 12.6 kg 302.14 kg

Výška 165 mm 353 mm 2268 mm

Délka 98 mm 559 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 540 mm 404 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 1462.9 g 11.7 kg 280.88 kg

Objem 8.73 dm3 79.72 dm3 1.91 m3

272211
Tork Xpressnap®
stojanový zásobník na
ubrousky

273002
Tork Xpressnap®
zásobník na ubrousky
"Ořechové dřevo"

274002
Tork Xpressnap®
zásobník na ubrousky
"Aluminium"

272213
Tork Xpressnap®
stojanový zásobník na
ubrousky

272513
Tork Xpressnap®
pultový zásobník na
ubrousky

272611
Tork Xpressnap®
stolní zásobník na
ubrousky

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111 


